
 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 1 z 8 

Kupní smlouva 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jako „Občanský zákoník“ nebo „OZ“). 

 
Číslo smlouvy prodávajícího: neeviduje 
Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159 

 
uzavřená mezi 

 
společnost  BIT SERVIS spol. s r.o. 
se sídlem  Libušská 144/252, 142 00 Praha 4  
IČO:  45793972 
DIČ:  CZ45793972 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11262 
Zastoupená: Ondřejem Koutským, jednatelem 
bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  1629492/0800 
 
(dále také „prodávající”) 
 
a 
 statutární město České Budějovice 
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČO:  002 44 732 
DIČ: CZ 002 44 732 
zastoupené: Michalem Šebkem, náměstkem primátorky, na základě plné moci 
bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  4209522/0800  
 
(dále také „kupující”) 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

1.1. Tato smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Obnova serverů – lokalita 
Radnice“ pro centrální serverovnu v historické budově radnice.  

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a provést instalační služby 
dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce a Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“) a rovněž poskytnout 
veškeré doklady týkající se Zboží (návody k obsluze v českém jazyce, záruční listy, instalační protokoly, …aj.), 
a to za podmínek této smlouvy, a závazek kupujícího zaplatit za dodané Zboží prosté vad a řádně provedené 
služby sjednanou kupní cenu. Prodávající se zavazuje doplnit Přílohu č. 1 této smlouvy dle faktické dodávky Zboží. 

Článek 2. 
Kupní cena, platební podmínky 

2.1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu za dodávku a instalaci Zboží na základě této smlouvy ve výši 968.000,- 
Kč (slovy: devět set šedesát osm tisíc korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena 
vychází z položkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.  

2.2. Sjednaná celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady, které má prodávající se splněním 
závazků z této smlouvy.  

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou celkovou cenu, včetně příslušné daně z přidané hodnoty na základě 
faktury – daňového dokladu vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti uvedené ve faktuře – daňovém 
dokladu. Faktura – daňový doklad bude prodávajícím vystaven tak, že bude splňovat náležitosti dle platných 
právních předpisů. Celková cena, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, bude uhrazena bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený ve vystavené faktuře – daňovém dokladu. Faktura – daňový doklad 
bude vystaven po podpisu dodacího listu a/nebo akceptačního (předávacího) protokolu.  

d���� �� ��d���	�


���� ���	�

01.06.2023 8:25

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 69 49 



 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 2 z 8 

2.4. Splatnost faktury – daňového dokladu sjednávají smluvní strany v délce 30 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. 

2.5. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, apod.) či věcnými 
(cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je kupující povinen 
prodávajícího na tyto vady upozornit a tuto prodávajícímu vrátit k přepracování. Lhůta splatnosti v daňovém 
dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad daňového dokladu. Po odstranění 
sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu v délce 
dle odst. 2.4. tohoto článku. 

Článek 3. 
Místo dodání, termín dodání, předání a převzetí 

3.1. Prodávající se zavazuje Zboží dodat na adresu sídla kupujícího (dále též jako „Místo dodání“) do 180 kalendářních 
dnů ode dne účinnosti této smlouvy (v této smlouvě též jako „Termín dodání“). V Termínu dodání a Místě dodání 
bude provedena instalace v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy. Prodávající v Místě dodání a Termínu dodání 
Zboží předá kupujícímu.  

3.2. Kupující se zavazuje Zboží v Místě dodání a Termínu dodání od prodávajícího převzít a převzetí potvrdit písemně 
podpisem dodacího listu a instalačních protokolů. V případě, že kupující nepotvrdí převzetí Zboží/provedení 
instalace, bude o tom učiněn záznam. Osobou oprávněnou jednat za kupujícího při převzetí Zboží a podpisu 
dodacího listu a instalačních protokolů je vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií Magistrátu 
města České Budějovice nebo jím pověřená osoba.  

3.3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost pro předání Zboží v Místě dodání 
a v Termínu dodání, a dále nezbytnou součinnost ke splnění jakéhokoliv závazku prodávajícího založeného touto 
smlouvou. O dobu prodlení kupujícího s poskytnutím jakékoliv součinnosti se posouvá Termín dodání. 

3.4. Prodávající je oprávněn dodat Zboží před sjednaným Termínem dodání. Odst. 3.2. tohoto článku se v takovém 
případě bude aplikovat obdobně. 

3.5. V případě, že dojde k neodvratitelné události, kterou je vyšší moc, vyšší zásahy, stávky, výluky, přírodní katastrofy, 
působení přírodních živlů, včetně takové neodvratitelné události u dodavatele prodávajícího, která byť jen 
částečně znemožňuje splnění závazku prodávajícího dodat Zboží, upozorní prodávající na uvedené kupujícího 
a sdělí mu předpokládanou dobu zdržení dodání. O skutečnou dobu zdržení dodání dojde k prodloužení Termínu 
dodání. O objektivnosti důvodů dle tohoto odstavce je oprávněn rozhodnout výhradně kupující. Nebude-li 
kupujícím rozhodnuto o objektivnosti důvodů, nemá prodávající nárok na prodloužení Termínu dodání. 

Článek 4. 
Kontrola Zboží, Odpovědnost za vady 

4.1. Prodávající poskytuje na Zboží rozšířenou záruku dle specifikace předmětu plnění v Příloze č. 1 od data převzetí 
Zboží kupujícím. 

4.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že Zboží bude nejméně po záruční dobu způsobilé k použití 
pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé, vlastnosti. 

4.3. Pro oznámení jakékoliv vady na Zboží platí, že kupující se zavazuje oznámit vadu prodávajícímu řádným 
písemným oznámením doručeným prodávajícímu. Kupující se zavazuje oznámit prodávajícímu veškeré vady 
dodaného Zboží v přiměřené době, a to nejpozději ve lhůtě 7 dnů od dodání Zboží, v případě zjevných vad, nebo 
7 dnů od zjištění vady, v případě skrytých vad. Oznámení vad musí být ve lhůtě podle předcházející věty 
prokazatelně odesláno prodávajícímu. Prodávající se po dobu záruky zavazuje řádně vytknutou vadu bezplatně 
odstranit do 30 dnů od jejího oznámení. Prodávající se zavazuje provést servis v Místě dodání Zboží nebo v Místě 
dodání Zboží vyzvednout a zajistit případnou dopravu na své náklady.   

Článek 5. 
Odstoupení od smlouvy 

5.1. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v kterémkoliv z následujících případů: 
a) kupující bude v prodlení se zaplacením Celkové ceny, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, po dobu 

alespoň třiceti dnů, 
b) kupující bude v prodlení s převzetím Zboží po dobu alespoň pěti dnů, 
c) kupující bude v prodlení s poskytnutím jakékoliv součinnosti podle článku 3 odst. 3.3. nebo 3.4. této 

smlouvy po dobu alespoň pěti dnů, 



 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 3 z 8 

5.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v kterémkoliv z následujících případů: 
a) prodávající bude v prodlení s předáním Zboží v Termínu dodání a Místě dodání po dobu alespoň deseti dnů, 
b) v případě zjištění, že Zboží kdykoliv po dobu záruky nesplňuje parametry deklarované v Příloze č. 1 – 

Položková specifikace Zboží.   
c) v případě, že nastane skutečnost předvídaná v čl. 7. odst. 7.2, o které je prodávající povinen informovat 

kupujícího. 
5.3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Smlouva se ruší 

ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně a smluvní strany jsou povinny vrátit si na základě této smlouvy 
poskytnuté plnění. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani 
smluvní pokutu. 

Článek 6. 
Smluvní pokuty 

6.1 Kupující se v případě jeho prodlení se zaplacením Celkové ceny, včetně DPH, zavazuje zaplatit prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

6.2 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Celkové ceny sjednané v článku 2. odst. 
2.1. této smlouvy bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení s dodáním Zboží. 

6.3 V případě, že prodávající bude v prodlení se lhůtou pro odstranění vad uplatněných kupujícím v záruční době 
dle čl. 4 odst. 4.3. této smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, 
a to za každý započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu. 

6.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, 
že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. 
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

Článek 7. 
Prohlášení / Sankční ujednání 

7.1 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení (omezující 
opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině) 
předloženém v jeho nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé. 

7.2 Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje kupujícího o tom, 
že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro kupujícího zakazující vůči takové osobě převod 
peněžních prostředků1, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které prodávající obdržel nebo má 
obdržet od kupujícího za plnění smlouvy, 

b) prodávající se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro kupujícího zakazující vůči 
takové osobě převod peněžních prostředků1. 

7.3 V případě porušení povinnosti dle odst. 7.2 smlouvy vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 
100.000 Kč za každý takový případ. 

 
Článek 8.  

Závěrečná ujednání 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

8.2. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
stran. 

8.3. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane nebo bude shledáno neplatným, neúčinným, 
nezákonným či nevynutitelným a lze jej oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy nadále nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, 
nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením platným, účinným, zákonným a vynutitelným tak, 

 
1 zejména nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o 

omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 

května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací) 



 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 4 z 8 

aby nahrazené ustanovení odpovídalo účelu původnímu ustanovení a této smlouvě, případně zpracují a uzavřou 
odpovídající novou platnou smlouvu. 

8.4. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustavením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, v platném znění takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této 
smlouvy je soud příslušný dle sídla kupujícího. 

8.5. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného 
elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 

8.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující 
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn 
bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, 
že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen tuto 
smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá 
z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany 
současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, 
jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 

8.7. Vyhrazená změna závazku: 

8.7.1. Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákon č. 134/2016 Sb. (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje v případě 
naplnění některé z podmínek pro odstoupení Smluvní strany stanovené v čl. 5 této Smlouvy změnu 
Zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky a jeho nahrazení účastníkem zadávacího řízení, který 
se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, a to za cenových podmínek obsažených v nabídce 
tohoto v pořadí druhého účastníka zadávacího řízení v souladu se závazným návrhem Smlouvy 
dle zadávací dokumentace. 

8.7.2. Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledků hodnocení umístil druhý v pořadí, odmítne 
poskytovat plnění namísto původně vybraného Zhotovitele za podmínek uvedených v předchozím 
odstavci, je Objednatel oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, který se umístil jako třetí 
v pořadí. 

8.8. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a na základě projevené vůle obou 
smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a jsou si vědomy všech důsledků jejího uzavření. Osoby podepisující 
za smluvní strany tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny smlouvu jménem smluvní strany uzavřít.  

8.9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města České Budějovice č. 462/2023 ze dne 3.4.2023. 

8.10. Nedílnou součástí této smlouvy je:  

Příloha č. 1 – Položková specifikace Zboží včetně cen 

 
V Praze dne: dle data el. podpisu V Českých Budějovicích dne:  
  
za prodávajícího za kupujícího 
  

BIT SERVIS spol. s r.o. statutární město České Budějovice 

  
 

  
…………………………………… ………………………………………………………. 
Ondřej Koutský, jednatel společnosti Michal Šebek, náměstek primátorky 

  

Ondřej 

Koutský

Digitálně podepsal 

Ondřej Koutský 

Datum: 2023.05.26 

14:21:47 +02'00'



 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 5 z 8 

Příloha č. 1 – Položková specifikace Zboží včetně cen  

 

Výrobce a popis 

produktu 
Part number Množství 

Jednotková cena 

bez DPH  

Jednotková cena 

včetně DPH  

Cena celkem bez 

DPH  

Cena celkem 

včetně DPH 
Sazba DPH  

Server – typ 1 

7Z71CTO1WW (Server ThinkSystem SR630 V2) 
BB3D (Processor) 
5WS7A67519 (záruka) 

1 
292.000,-Kč 353.320,-Kč 292.000,-Kč 353.320,-Kč 21% 

Server – typ 2 
7Z71CTO1WW (Server ThinkSystem SR630 V2) 
BB2N (Processor) 
5WS7A67519 (záruka) 

4 
154.000,-Kč 186.340,-Kč 616.000,-Kč 745.360,-Kč 21% 

Instalace Doprava a kompletní instalace dle smlouvy 1 60.000,-Kč 72.600,-Kč 60.000,-Kč 72.600,-Kč 21% 

Celkem     968.000,-Kč 1.171.280,-Kč  

 

Závazné technické parametry 

Server – typ 1 

Požadavek splňuje 

ANO / NE 

Provedení Server pro osazení do standardního 19" racku ANO 

Minimální výkon serveru při zapnuté technologii hyperthreading dle benchmarku SPECrate®2017_fp_base 
minimálně 180 

ANO 

Velikost max 2U ANO 

Beznástrojové kolejnice pro montáž do racku musí být součástí dodávky – vysouvací ližiny včetně CMA (ramena pro 
vedení kabelů) 

ANO 

CPU CPU musí umožňovat přesun virtuálních serverů za běhu na clusteru VMware ver 6.7 z procesorů Intel(R) Xeon(R) 
CPU E5-2620 v3 @ 2.40GHz (použity ve stávajícím technologickém prostředí SMČB) 

ANO 

Osazeny 2 procesory, každý s 8 jádry (z důvodu optimalizace pro licenční schéma VMware a Microsoft) ANO 

Minimální výkon jednoho procesoru dle benchmarku https://www.cpubenchmark.net/ - minimálně 22 000 bodů 

k okamžiku zveřejnění veřejné zakázky  
ANO 

Velikost L2 cache minimálně 1MB na jádro (per core) ANO 

RAM 512 GB DDR4 operační paměti rozložených symetricky pro obě CPU ANO 

Rychlost paměťových modulů DDR4 minimálně 3200MHz ANO 

Možnost rozšíření paměti až na 1 TB přidáním (musí být k dispozici volné sloty na základní desce) ANO 

HDD Osazeno 2x SSD v HW RAID1 o výsledné kapacitě alespoň 480GB, umožňující bootování jakéhokoli OS nebo 
hypervizoru  

ANO 

10/25GbE, 4 porty, síťová karta ve standardu OCP 3.0 nezabírající PCIe slot  ANO 



 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 6 z 8 

Síťové porty a 

konektivita 
Dvou portový fiber channel adapter, minimálně 32Gb ANO 

 

 

Porty VGA port, 3x USB minimálně generace 3.0 na zadní straně serveru ANO 

Minimálně 2x USB z čelní strany serveru (jedno z nich může sloužit pro přístup na servisní procesor serveru) ANO 

Minimálně 1x interní USB minimálně generace 3.0 s možností bootu OS ANO 

Napájení Plně redundantní za chodu měnitelné napájecí zdroje ANO 

Minimální certifikace účinnosti použitého zdroje: Platinum ANO 

Správa serveru Vzdálené správa s dedikovaným vlastním portem RJ-45 a možností převzít plně vzdálené ovládání serveru  ANO 

Podpora standardů IPMI (minimálně verze 2.0), SNMP (verze 3), CIM-XML, REST a RedFish ANO 

Možnost vzdáleného připojení (mountu) ISO a IMG image souborů (minimálně pomocí protokolů: HTTPS, SFTP, CIFS, 

a NFS) 
ANO 

Možnost sdílet jednu virtuální konzoli více uživateli ANO 

Podpora standardních Webových prohlížečů a HTML5  ANO 

Real time sledování vytíženosti CPU, paměti a spotřeby ANO 

Licence pro správu serveru bez jakéhokoli omezení funkcionalit/doby/provozu/počtu spravovaných serverů ANO 

Podpora proaktivních upozornění využívající technologii S.M.A.R.T. a PFA ANO 

Chlazení Plně redundantní, za chodu měnitelné ventilátory ANO 

Regulovaný chod jednotlivých ventilátorů na základě aktuálních teplot ANO 

Podpora  Telefonická linka podpory a helpdesk v českém jazyce – k předmětu zakázky ANO 

Podporované 

OS (minimálně) 

Microsoft Windows Server 2016, 2019 a 2022 ANO 

Red Hat Enterprise Linux 7.9, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6 a 9.0 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 12 SP5 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 12 Xen SP5 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 15 SP2, SP3 a SP4 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 15 Xen SP2, SP3, SP4 ANO 

Ubuntu 18.04, 20.04 a 22.04 LTS 64-bit ANO 

VMware ESXi 6.7 U3, 7.0 U2 a 7.0 U3 ANO 

Záruka 36 měsíců od uvedení do provozu, NBD on site (zásah v místě instalace následující pracovní den po nahlášení) ANO 

 
  



 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 7 z 8 

Závazné technické parametry 

Server – typ 2 

Požadavek splňuje 

ANO / NE 

Provedení Server pro osazení do standardního 19" racku ANO 

Minimální výkon serveru při zapnuté technologii hyperthreading dle benchmarku SPECrate®2017_fp_base 
minimálně 145 

ANO 

Velikost max 2U ANO 

Beznástrojové kolejnice pro montáž do racku musí být součástí dodávky – vysouvací ližiny včetně CMA (ramena pro 
vedení kabelů) 

ANO 

CPU CPU musí umožňovat přesun virtuálních serverů za běhu na clusteru VMware ver 6.7 z procesorů Intel(R) Xeon(R) 
CPU E5-2620 v3 @ 2.40GHz (použity ve stávajícím technologickém prostředí SMČB) 

ANO 

Osazeny 2 procesory, každý s 8 jádry (z důvodu optimalizace pro licenční schéma VMware a Microsoft) ANO 

Minimální výkon dle benchmarku https://www.cpubenchmark.net/ - minimálně 19 000 bodů k okamžiku zveřejnění 
veřejné zakázky 

ANO 

Velikost L2 cache minimálně 1MB na jádro (per core) ANO 

RAM 256 GB DDR4 operační paměti rozložených symetricky pro obě CPU ANO 

Rychlost paměťových modulů DDR4 minimálně 3200MHz ANO 

Možnost rozšíření paměti až na 1 TB přidáním (musí být k dispozici volné sloty na základní desce) ANO 

HDD Osazeno 2x SSD v HW RAID1 o výsledné kapacitě alespoň 480GB, umožňující bootování jakéhokoli OS nebo 
hypervizoru  

ANO 

Síťové porty a 

konektivita 

10/25GbE, 4 porty, síťová karta ve standardu OCP 3.0 nezabírající PCIe slot  ANO 

Dvou portový fiber channel adapter, minimálně 32Gb ANO 

Porty VGA port, 3x USB minimálně generace 3.0 na zadní straně serveru ANO 

Minimálně 2x USB z čelní strany serveru (jedno z nich může sloužit pro přístup na servisní procesor serveru) ANO 

Minimálně 1x interní USB minimálně generace 3.0 s možností bootu OS ANO 

Napájení Plně redundantní za chodu měnitelné napájecí zdroje ANO 

Minimální certifikace účinnosti použitého zdroje: Platinum ANO 

Správa serveru Vzdálené správa s dedikovaným vlastním portem RJ-45 a možností převzít plně vzdálené ovládání serveru  ANO 

Podpora standardů IPMI (minimálně verze 2.0), SNMP (verze 3), CIM-XML, REST a RedFish ANO 

Možnost vzdáleného připojení (mountu) ISO a IMG image souborů (minimálně pomocí protokolů: HTTPS, SFTP, CIFS, 
a NFS) 

ANO 

Možnost sdílet jednu virtuální konzoli více uživateli ANO 

Podpora standardních Webových prohlížečů a HTML5  ANO 

Real time sledování vytíženosti CPU, paměti a spotřeby ANO 



 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023001159  strana 8 z 8 

Licence pro správu serveru bez jakéhokoli omezení funkcionalit/doby/provozu/počtu spravovaných serverů ANO 

Podpora proaktivních upozornění využívající technologii S.M.A.R.T. a PFA ANO 

Chlazení Plně redundantní, za chodu měnitelné ventilátory ANO 

Regulovaný chod jednotlivých ventilátorů na základě aktuálních teplot ANO 

Podpora Telefonická linka podpory a helpdesk v českém jazyce – k předmětu zakázky ANO 

Podporované 

OS (minimálně) 

Microsoft Windows Server 2016, 2019 a 2022 ANO 

Red Hat Enterprise Linux 7.9, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6 a 9.0 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 12 SP5 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 12 Xen SP5 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 15 SP2, SP3 a SP4 ANO 

SUSE Linux Enterprise Server 15 Xen SP2, SP3, SP4 ANO 

Ubuntu 18.04, 20.04 a 22.04 LTS 64-bit ANO 

VMware ESXi 6.7 U3, 7.0 U2 a 7.0 U3 ANO 

Záruka 36 měsíců od uvedení do provozu, NBD on site (zásah v místě instalace následující pracovní den po nahlášení) ANO 

 

Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré dodané Zboží je nové, nikdy nepoužité a servisovatelné ve standardní servisní síti příslušných výrobců. Součástí 
dodávky je doprava Zboží na místo instalace a kompletní instalace Zboží v centrální serverovně historické budovy radnice.  


